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Resultados

Informacion del evento Lozano Albacete
Circuito Albacete
Fecha 22/02/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 01:42.200
Media del dia 01:52.613
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.200
Tiempo medio grupo prueba 01:52.613




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P102289 prueba 01:42.200 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:10.412 | 00:00.000 | 00:10.412 19
P102282 prueba 01:43.956 [ 00:01.755| 00:01.755| 00:08.656 | 00:01.755| 00:08.656 17
P102279 prueba 01:44.466 [ 00:00.510 | 00:02.265| 00:08.146 | 00:02.265| 00:08.146| 24
P102281 prueba 01:46.072 [ 00:01.605| 00:03.871| 00:06.541 [ 00:03.871 | 00:06.541 17
P102287 prueba 01:46.153 | 00:00.081 | 00:03.952| 00:06.459 | 00:03.952 | 00:06.459 6
P102295 prueba 01:46.280 [ 00:00.127 | 00:04.080| 00:06.332 | 00:04.080 | 00:06.332 15
P102280 prueba 01:48.580 [ 00:02.299 | 00:06.379 | 00:04.033 | 00:06.379 | 00:04.033 11
P102296 prueba 01:49.073 | 00:00.493 | 00:06.872 | 00:03.539| 00:06.872| 00:03.539 14
P102308 prueba 01:51.890 [ 00:02.816 | 00:09.689 | 00:00.722 | 00:09.689 | 00:00.722 13
P102294 prueba 01:51.992 [ 00:00.102 | 00:09.792 | 00:00.620 | 00:09.792| 00:00.620 | 24
P102298 prueba 01:53.159 [ 00:01.166 | 00:10.958 | 00:00.545| 00:10.958 | 00:00.545 15
P102283 prueba 01:53.592 [ 00:00.432 | 00:11.391 | 00:00.978 | 00:11.391| 00:00.978 16
P102297 prueba 01:53.863 [ 00:00.271 | 00:11.662 | 00:01.249| 00:11.662 | 00:01.249 19
P102303 prueba 01:54.273 [ 00:00.410 | 00:12.072| 00:01.660| 00:12.072| 00:01.660| 21
P102288 prueba 01:54.576 | 00:00.302 | 00:12.375| 00:01.962| 00:12.375| 00:01.962 14
P102290 prueba 01:55.768 [ 00:01.192 | 00:13.568 | 00:03.155] 00:13.568 | 00:03.155| 25
P102286 prueba 01:56.179 [ 00:00.410 | 00:13.978 | 00:03.566 | 00:13.978 | 00:03.566 17
P102276 prueba 01:56.605 [ 00:00.425 | 00:14.404 | 00:03.991| 00:14.404 | 00:03.991 6
P102299 prueba 01:56.892 [ 00:00.287 | 00:14.691 | 00:04.279 | 00:14.691 | 00:04.279 10
P102306 prueba 02:01.991 [ 00:05.098 | 00:19.790 | 00:09.377| 00:19.790| 00:09.377| 21
P102285 prueba 02:04.080 [ 00:02.089 | 00:21.880| 00:11.467 | 00:21.880| 00:11.467 11
P102307 prueba 02:05.844 [ 00:01.763 | 00:23.643 | 00:13.230| 00:23.643 | 00:13.230| 21
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